

# **AD19 Holding B ApS**

Ane Dams Gade 19, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 78 10 88

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

---

Troels Møller Larsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AD19 Holding B ApS  
Ane Dams Gade 19  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 42 78 10 88  
Stiftet: 29. oktober 2021  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
4. regnskabsår

**Direktion**

Troels Møller Larsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Lån & Spar Bank

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -12.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.903 kr. mod 1.261.370 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12.339</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12.339</b>
Andre finansielle indtægter	<u>63.839</u>	<u>1.500.837</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.839</b>	<b>1.488.498</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.936</u>	<u>-227.128</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>45.903</u></b>	<b><u>1.261.370</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>45.903</u>	<u>1.261.370</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>45.903</u></b>	<b><u>1.261.370</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	272.000	272.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.000</u>	<u>272.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.000</u></b>	<b><u>272.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.532
Andre tilgodehavender	1.071.785	1.009.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.785</u>	<u>1.012.052</u>
Likvide beholdninger	10.251	13.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.082.036</u></b>	<b><u>1.025.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.354.036</u></b>	<b><u>1.297.729</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.298.632</u>	<u>1.252.729</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.338.632</u></b>	<b><u>1.292.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>10.404</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.404</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.404</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.354.036</u></b>	<b><u>1.297.729</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-8.641	31.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.261.370	1.261.370
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.252.729	1.292.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.903	45.903
	<b>40.000</b>	<b>1.298.632</b>	<b>1.338.632</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>12.936</u>	<u>227.128</u>
	<b><u>12.936</u></b>	<b><u>227.128</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>272.000</u>	<u>272.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>272.000</u></b>	<b><u>272.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>272.000</u></b>	<b><u>272.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver..		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		